
平成２８年８月吉日 

会 員 各 位 

公益社団法人大分県建築士会日田支部 

支 部 長   鈴 木  孝 幸 

青年部部長 櫻木 弘三郎 

 

「夏休み、親子折り紙建築教室」参画についてのお願い 

 

拝啓 残暑の候、会員の皆様に於かれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の通り、子ども達に物づくりの楽しさを伝え、建築に興味関心を示してもらう

ことを目的として、日田市内小学生を対象とした「夏休み、折り紙建築教室」を開催致し

ます。今年も日田林工高等学校建築科の生徒に指導ボランティアを要請していますが、小

学生参加者が定員の３０名に達し、スタッフが足りない恐れがあります。何かとご多忙の

折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参画くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

「夏休み、親子折り紙建築教室」 

 

１．日 時 平成２８年８月１１日（木）９時３０分～１１時３０分（集合９時００分） 

２．場 所 日田市複合文化施設ＡＯＳＥ（日田市上城内町２－６ 旧中央公民館） 

３．その他 折り紙建築教室終了後、月隈公園にて高校生を交えて懇親会を行います。 

懇親会会費は３，０００円です。 

以上 

折り紙建築教室に   出席 ・ 欠席 

懇親会に       出席 ・ 欠席 

氏名（              ） 

出欠の連絡はＦＡＸで、８月８日（月）迄にお願い致します。 

ＦＡＸ番号 ０９７３－２４－６０２２（日田支部事務局） 

担当者 青年部部長 櫻木 弘三郎 電話番号 ０９０－１１９１－８６８２ 


